
 

Zarządzenie  Nr 15 /2017 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia  06 lutego 2017 

 

w sprawie: Przyjęcia harmonogramu Kontroli Zarządczej na 2017 rok. 

 

 

Na podstawie art.33, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity: Dz. U z 2015, poz.1595 z późniejszymi  zmianami/ w związku z § 21 Regulaminu 

Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta i jednostkach organizacyjnych Gminy Piława Górna 

oraz zasad jej koordynacji stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Piławy 

Górnej Nr 62/2011 z dnia 23 maja 2011, zarządzam co następuje:  

           

§1 

 

Przyjąć do realizacji harmonogram Kontroli Zarządczej na 2017 rok w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Piława Górna oraz jednostkach nienależących do sektora finansów 

publicznych, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy - koordynatorowi ds. Kontroli 

Zarządczej. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 


